
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N. 6 - 2018

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 26 del mese di Aprile dell'anno 2018

VISTA la propria delibera n.68/17 per n.80 partecipanti

VISTE le risultanze della relativa procedura selettiva con l'aggiudicazione del Servizio a
Ganimede Viaggi per €1.080,00 a persona

CONSIDERATA la richiesta da parte di n. 87 famiglie per la partecipazione allo Stage

CONSIDERA TA l' esiguità della richiesta sopravvenuta che non comporta alcuna variazione del
numero dei Docenti accompagnatori e che è comunque relativa alle classi a cui
l'attività è stata proposta

CONSIDERA TA la disponibilità del fornitore del servizio a offrirne uno analogo per ulteriori
n.7 pax , al costo incrementato di € 100,00, visti i tempi di gestione della
procedura di prenotazione

RITENUTO di garantire a tutti gli allievi il medesimo trattamento economico

CONSIDERATA l'esistenza della disponibilità economica proveniente dal contributo degli alunni

DELIBERA

Ali 'unanimità degli aventi diritto

• di autorizzare il maggiore numero di partecipanti da n.80 a n.87 allievi
• di autorizzare il D.S. a contrarre con medesima Agenzia per il maggiore numero di alunni

partecipanti
• di autorizzare il prelevamento dall'avanzo di amministrazione di €700,00 a favore del

progetto P l 04 per l'intervento sul maggiore costo proposto dal fornitore

IL SEGRETARIO DEL C.d.I. IL PRESIDENTE DEL C.d.I.
Do~mosto

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

